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SANT FRUITÓS DE BAGES

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2025
F.ELIT/F.SUB23/JUNIOR/MASTER 30

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

02/02/2024 - 02/02/2024  /  Sant Fruitós de Bages 02/02/2025 - 12:12 / Pàg. 1/3

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Master 30  

1 121 BIROSTA Gerard Master 30 CLOOT FACTORY TEAM 5 1h07:30.51

2 129 REYNAL Axel Master 30 BMC BEZIERS N3 5 1h09:48.20 +2:17.69

3 123 SALCEDO Eduard Master 30 RADIKALBIKES 5 1h10:12.12 +2:41.61

4 128 GONZÁLEZ PÉREZ Cristian Master 30 FES BICI 3.0-TUGA 5 1h10:44.26 +3:13.75

5 137 MAYNAR NADAL Oriol Master 30 LA TORRETA BIKE 5 1h10:56.50 +3:25.99

6 122 GARCIA LOPEZ David Master 30 CICLES SERRANO RACE TEAM 5 1h10:59.80 +3:29.29

7 134 FALGUERA MOLGÓ Ramon Master 30 ESCOLA CICLISME JUNEDA GARRIGUES 5 1h11:27.22 +3:56.71

8 124 SCRIDON Gabriel Master 30 O2SPORTS TEAM BTT 5 1h12:38.67 +5:08.16

9 135 GUITERAS VILA Albert Master 30 CIM MOIÀ 5 1h12:41.01 +5:10.50

10 141 RÀFOLS ALBÀ Ignasi Master 30 FES BICI 3.0 5 1h12:49.39 +5:18.88

11 125 BATLLORI JIMENEZ Eloi Master 30 BSIX 5 1h12:56.09 +5:25.58

12 127 FERREIRA PINTO Victor Master 30 BIKINGPOINT 5 1h13:10.38 +5:39.87

13 139 PLANAS DUOCASTELLA Eduard Master 30 365 TEAM CLUB CICLISTA 5 1h13:42.91 +6:12.40

14 132 CULLELL ESTAPE Jorda Master 30 CLUB CICLISTA FARNERS 5 1h15:45.50 +8:14.99

15 136 JOVER RODRIGUEZ Galderic Master 30 TREK TEAM 5 1h19:26.26 +11:55.75

16 138 PEREIRA RODÉS David Master 30 BIKING POINT 5 1h21:42.80 +14:12.29

17 126 MORENO ORTIZ Francisco Master 30 BIKINGPOINT 4 1h07:53.35 +1 Volta

18 130 BONELL RUIZ Amadeu Master 30 FESBICI 3.0 - TUGA 4 1h09:08.29 +1 Volta

19 140 ROMERO RAMIREZ Nicolas Alejandro Master 30 BIKING POINT 4 1h10:22.89 +1 Volta

20 131 COMA IZQUIERDO Joan Master 30 RR BIKERS 4 1h15:52.03 +1 Volta

No Sortits

133 DURAN Angel Master 30 CICLES SERRANO RACE TEAM

142 SALAZAR MUÑOZ Cristian Master 30 NOLIMITS

  Junior  

1 88 CARVACHO SEVILLA Borja Junior BTT FORNELLS 5 1h06:04.38

2 71 CREUS VILA Pol Junior SG BIKE COLLECTIVE 5 1h06:36.62 +32.24

3 75 PUNSET SUESCUN Nil Junior SG BIKE COLLECTIVE 5 1h07:04.44 +1:00.06

4 102 TOURNEMOULY Hugo Junior OLORON O BEARN SPORT NATURE 5 1h07:31.30 +1:26.92

5 72 MATEO Enzo Junior TEAM CALVISSON VTT 5 1h07:50.90 +1:46.52

6 111 PUTAGGIO Jacopo Junior ASD FOL 5 1h08:16.51 +2:12.13

7 85 BOURDON Timo Junior TEAM IBIS BEAUMES DE VENISE 5 1h08:17.39 +2:13.01

8 73 JULIÀ NOGUER Marc Junior CROMOLYBIKES 5 1h08:43.71 +2:39.33

9 97 QUÉRÉ Louis Junior COUSERANS CYCLISTE PYRÉNÉE 5 1h08:53.41 +2:49.03

10 76 LABRO Mathys Junior TEAM VELO CLUB RODEZ 5 1h08:54.69 +2:50.31

11 115 VIZCAÍNO MORÁN Oriol Junior AMUNT CLUB CICLISTA 5 1h09:10.97 +3:06.59

12 90 HUESCAR GONZALEZ Aleix Junior MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 5 1h09:13.94 +3:09.56

13 89 MATACÀS SABALLS Argie Junior UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 5 1h09:33.40 +3:29.02

14 91 CREUS ROVIRA Oriol Junior UNÎCA  RELBER FACTORY TEAM 5 1h09:35.27 +3:30.89

15 77 TORRENT ALSINA Jan Junior UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 5 1h10:27.79 +4:23.41

16 107 CHATAING Bastien Junior VTT EVASION POURPRE 5 1h10:40.34 +4:35.96

17 104 AUGIER Nicolas Junior CO TANNERON VTT 5 1h11:05.59 +5:01.21

18 84 VALLS ESTAÑOL Oriol Junior BIKING POINT 5 1h11:23.59 +5:19.21

19 92 CANO ALGARRA Aleix Junior BIKING POINT 5 1h11:27.82 +5:23.44

20 103 THATCHER Henri Junior TEAM USC CULTUREVELO COLOMIERS 5 1h11:56.64 +5:52.26

21 74 WESTHOFF MOLINAS Nil Junior TERBIKES-BAIX TER 5 1h12:10.22 +6:05.84
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22 94 PUIGDELLÍVOL FARGAS Ton Junior MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 5 1h14:55.40 +8:51.02

23 80 GÓMEZ CASTRO Pau Junior TEAM ONE TO ONE 5 1h14:58.41 +8:54.03

24 114 SENDRAL Axel Junior RUF'N BIKE 5 1h15:00.14 +8:55.76

25 93 RUIZ FONT Eric Junior UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 5 1h15:15.81 +9:11.43

26 109 FEDERICO Bottero Junior ASD UCLA 1991 5 1h16:03.96 +9:59.58

27 95 GARCIA ORDÓÑEZ Anselm Junior 73FACTORY BG TEAM 5 1h16:07.00 +10:02.62

28 81 RAMÍREZ LARA Pol Junior POTTERS CYCLING TEAM 5 1h16:07.36 +10:02.98

29 78 MARQUEZ ALSINA Marcel Junior LA TORRETA BIKE 5 1h17:54.03 +11:49.65

30 106 CASASAYAS PLA Alex Junior VALL DE LORD BTT 5 1h20:40.11 +14:35.73

31 87 GARRIGA PONT Sergi Junior LA TORRETA BIKE CLUB 5 1h21:30.00 +15:25.62

32 86 ALBÓ PERICOT Roger Junior BIKING POINT 5 1h21:31.88 +15:27.50

33 116 VÀZQUEZ VERA Martí Junior ARTSPORT 5 1h22:57.19 +16:52.81

34 96 TORRA GARCIA Miquel Junior BAIX TER 5 1h23:02.09 +16:57.71

35 101 BRUN Sacha Junior ATAC ARAGON 4 1h06:49.81 +1 Volta

36 110 MONTANER LUJAN Jordi Junior SINGLETRACK 4 1h06:54.98 +1 Volta

37 99 CAÑIGUERAL ARMANGUÉ Bru Junior BIKINGPOINT 4 1h06:57.49 +1 Volta

38 98 GRUAS VILCHEZ Alejandro Junior AMUNT T-BIKES 4 1h07:35.44 +1 Volta

39 113 SALAVERRIA AGUIRREZABAL Bruno Junior OPENNATUA 4 1h09:00.57 +1 Volta

40 105 BUCARELLA Davide Junior ASD UCLA1991 4 1h11:37.07 +1 Volta

41 100 ALVAREZ RODRIGUEZ Grau Junior IRONTECH-TECNIC-MENDIZAMBISIST 3 1h07:39.82 +2 Voltes

No Sortits

79 PORTAS VALENTÍ Ferran Junior CROMOLYBIKES

112 ROGER Argan Junior CREUSE OXYGÈNE

Abandons

82 RAMÍREZ GARCÍA Jofre Junior BIKEPARKS COSTA DAURADA

83 FIGUERAS LEON Biel Junior MAXXIS-RCYCLING.TRAINING

108 DONAY VERDEJO Ivan Junior UNÎCA RELBER FACTORY TEAM

  F.Sub23  

1 269 RATERA TENORIO Mariona F.Sub23 MAXXIS-RCYCLING-TRAINING 5 1h19:07.23

2 266 FERNÁNDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h20:23.75 +1:16.52

3 268 GONZÁLEZ PÉREZ Alba F.Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 4 1h11:32.19 +1 Volta

4 267 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM 4 1h13:14.98 +1 Volta

5 270 ECHARDOUR Livia F.Sub23 VTT AVENTURE PIOLENC 4 1h13:44.78 +1 Volta

  F.Elit  

1 261 BLUNK Savilia F.Elit ROCKRIDER FORD 5 1h10:35.41

2 262 URBAN Kelsey F.Elit KMC RIDLEY 5 1h10:42.59 +7.18

3 263 BOSCH PICO Nuria F.Elit MASSI 5 1h15:07.13 +4:31.72

4 264 MORENO CASTAÑEDA Noemi F.Elit 73 FACTORY BGTEAM 5 1h17:51.09 +7:15.68

5 271 PARCERISAS ROSANAS Neus F.Elit SINGLETRACK 5 1h19:50.63 +9:15.22

6 265 VILLARET RECHE Esther F.Elit BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h27:05.40 +16:29.99

  F.Elit / F.Sub23  

1 261 BLUNK Savilia F.Elit ROCKRIDER FORD 5 1h10:35.41

2 262 URBAN Kelsey F.Elit KMC RIDLEY 5 1h10:42.59 +7.18
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3 263 BOSCH PICO Nuria F.Elit MASSI 5 1h15:07.13 +4:31.72

4 264 MORENO CASTAÑEDA Noemi F.Elit 73 FACTORY BGTEAM 5 1h17:51.09 +7:15.68

5 269 RATERA TENORIO Mariona F.Sub23 MAXXIS-RCYCLING-TRAINING 5 1h19:07.23 +8:31.82

6 271 PARCERISAS ROSANAS Neus F.Elit SINGLETRACK 5 1h19:50.63 +9:15.22

7 266 FERNÁNDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h20:23.75 +9:48.34

8 265 VILLARET RECHE Esther F.Elit BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h27:05.40 +16:29.99

9 268 GONZÁLEZ PÉREZ Alba F.Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 4 1h11:32.19 +1 Volta

10 267 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM 4 1h13:14.98 +1 Volta

11 270 ECHARDOUR Livia F.Sub23 VTT AVENTURE PIOLENC 4 1h13:44.78 +1 Volta
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Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

02/02/2025  /  Sant Fruitós de Bages El 03/02/2025 a 09:26  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Temps Diferència

  Master 30  

1 121 BIROSTA Gerard Master 30 13:43.57 13:19.96 13:34.20 13:24.99 13:27.79 1h07:30.51

2 129 REYNAL Axel Master 30 13:56.28 13:52.19 13:48.96 14:04.59 14:06.18 1h09:48.20 2:17.69

3 123 SALCEDO Eduard Master 30 14:15.31 13:57.37 14:01.51 13:52.05 14:05.88 1h10:12.12 2:41.61

4 128 GONZÁLEZ PÉREZ Cristian Master 30 14:19.32 14:02.06 14:03.41 14:05.09 14:14.38 1h10:44.26 3:13.75

5 137 MAYNAR NADAL Oriol Master 30 14:32.46 14:22.28 14:05.32 14:00.38 13:56.06 1h10:56.50 3:25.99

6 122 GARCIA LOPEZ David Master 30 14:15.04 14:07.18 14:12.31 14:26.23 13:59.04 1h10:59.80 3:29.29

7 134 FALGUERA MOLGÓ Ramon Master 30 14:41.30 14:09.74 14:08.68 14:19.36 14:08.14 1h11:27.22 3:56.71

8 124 SCRIDON Gabriel Master 30 14:09.23 14:38.39 14:38.13 14:32.39 14:40.53 1h12:38.67 5:08.16

9 135 GUITERAS VILA Albert Master 30 14:49.47 14:29.15 14:26.26 14:30.08 14:26.05 1h12:41.01 5:10.50

10 141 RÀFOLS ALBÀ Ignasi Master 30 14:35.69 14:29.54 14:37.89 14:35.10 14:31.17 1h12:49.39 5:18.88

11 125 BATLLORI JIMENEZ Eloi Master 30 14:29.25 14:35.27 14:46.72 14:40.77 14:24.08 1h12:56.09 5:25.58

12 127 FERREIRA PINTO Victor Master 30 15:01.88 14:41.00 14:34.04 14:38.89 14:14.57 1h13:10.38 5:39.87

13 139 PLANAS DUOCASTELLA Eduard Master 30 14:49.08 14:47.10 14:36.46 14:39.12 14:51.15 1h13:42.91 6:12.40

14 132 CULLELL ESTAPE Jorda Master 30 15:09.39 15:04.14 15:12.86 15:20.36 14:58.75 1h15:45.50 8:14.99

15 136 JOVER RODRIGUEZ Galderic Master 30 15:20.84 15:35.00 16:01.12 16:15.18 16:14.12 1h19:26.26 11:55.75

16 138 PEREIRA RODÉS David Master 30 15:57.14 16:18.63 16:17.95 16:24.56 16:44.52 1h21:42.80 14:12.29

17 126 MORENO ORTIZ Francisco Master 30 16:37.71 16:50.84 16:56.25 17:28.55 1h00:00.00 2h07:53.35 1h00:22.84

18 130 BONELL RUIZ Amadeu Master 30 16:23.57 17:07.14 17:22.28 18:15.30 1h00:00.00 2h09:08.29 1h01:37.78

19 140 ROMERO RAMIREZ Nicolas Alejandro Master 30 16:59.51 17:48.27 17:47.16 17:47.95 1h00:00.00 2h10:22.89 1h02:52.38

20 131 COMA IZQUIERDO Joan Master 30 18:10.12 18:55.66 19:43.96 19:02.29 1h00:00.00 2h15:52.03 1h08:21.52

  Junior  

1 88 CARVACHO SEVILLA Borja Junior 13:07.53 13:12.10 13:10.78 13:10.78 13:23.19 1h06:04.38

2 71 CREUS VILA Pol Junior 13:28.85 13:03.58 13:21.67 13:24.55 13:17.97 1h06:36.62 32.24

3 75 PUNSET SUESCUN Nil Junior 13:11.75 13:21.22 13:21.49 13:36.28 13:33.70 1h07:04.44 1:00.06

4 102 TOURNEMOULY Hugo Junior 13:28.75 13:19.68 13:30.43 13:30.79 13:41.65 1h07:31.30 1:26.92

5 72 MATEO Enzo Junior 13:22.91 13:21.66 13:34.11 13:41.40 13:50.82 1h07:50.90 1:46.52

6 111 PUTAGGIO Jacopo Junior 13:50.25 13:42.44 13:42.36 13:32.06 13:29.40 1h08:16.51 2:12.13

7 85 BOURDON Timo Junior 13:38.61 13:25.98 13:48.58 13:42.83 13:41.39 1h08:17.39 2:13.01

8 73 JULIÀ NOGUER Marc Junior 13:38.39 13:54.62 13:55.18 13:35.40 13:40.12 1h08:43.71 2:39.33

9 97 QUÉRÉ Louis Junior 13:49.70 13:51.48 13:48.25 13:34.22 13:49.76 1h08:53.41 2:49.03

10 76 LABRO Mathys Junior 13:30.14 13:32.90 13:49.74 14:07.16 13:54.75 1h08:54.69 2:50.31

11 115 VIZCAÍNO MORÁN Oriol Junior 13:54.97 13:49.90 13:43.14 13:45.11 13:57.85 1h09:10.97 3:06.59

12 90 HUESCAR GONZALEZ Aleix Junior 13:28.38 13:35.00 15:15.57 13:34.00 13:20.99 1h09:13.94 3:09.56

13 89 MATACÀS SABALLS Argie Junior 13:47.81 13:46.10 13:54.78 14:09.45 13:55.26 1h09:33.40 3:29.02

14 91 CREUS ROVIRA Oriol Junior 13:38.83 13:58.20 13:50.98 14:10.51 13:56.75 1h09:35.27 3:30.89

15 77 TORRENT ALSINA Jan Junior 13:49.97 14:02.84 14:00.92 14:19.80 14:14.26 1h10:27.79 4:23.41

16 107 CHATAING Bastien Junior 13:52.59 13:55.40 14:15.26 14:19.40 14:17.69 1h10:40.34 4:35.96

17 104 AUGIER Nicolas Junior 14:44.58 14:08.31 14:20.00 13:55.20 13:57.50 1h11:05.59 5:01.21

18 84 VALLS ESTAÑOL Oriol Junior 14:18.99 14:15.50 14:17.86 14:23.54 14:07.70 1h11:23.59 5:19.21

19 92 CANO ALGARRA Aleix Junior 14:20.49 14:16.77 14:23.08 14:21.56 14:05.92 1h11:27.82 5:23.44

20 103 THATCHER Henri Junior 14:27.35 13:52.63 14:19.38 14:32.71 14:44.57 1h11:56.64 5:52.26

21 74 WESTHOFF MOLINAS Nil Junior 13:49.57 14:14.80 14:06.23 15:04.66 14:54.96 1h12:10.22 6:05.84
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22 94 PUIGDELLÍVOL FARGAS Ton Junior 14:44.17 14:38.05 15:10.06 15:20.18 15:02.94 1h14:55.40 8:51.02

23 80 GÓMEZ CASTRO Pau Junior 15:06.07 15:20.35 15:04.77 14:44.73 14:42.49 1h14:58.41 8:54.03

24 114 SENDRAL Axel Junior 14:09.04 14:19.03 15:11.27 15:53.99 15:26.81 1h15:00.14 8:55.76

25 93 RUIZ FONT Eric Junior 14:48.05 14:48.36 15:07.47 15:22.45 15:09.48 1h15:15.81 9:11.43

26 109 FEDERICO Bottero Junior 14:47.68 15:07.50 15:22.57 15:10.77 15:35.44 1h16:03.96 9:59.58

27 95 GARCIA ORDÓÑEZ Anselm Junior 15:18.76 15:07.47 15:02.96 15:16.95 15:20.86 1h16:07.00 10:02.62

28 81 RAMÍREZ LARA Pol Junior 14:59.31 15:06.25 15:16.23 15:30.91 15:14.66 1h16:07.36 10:02.98

29 78 MARQUEZ ALSINA Marcel Junior 15:15.31 15:19.37 15:32.53 15:53.54 15:53.28 1h17:54.03 11:49.65

30 106 CASASAYAS PLA Alex Junior 16:17.04 15:50.33 15:50.18 16:16.95 16:25.61 1h20:40.11 14:35.73

31 87 GARRIGA PONT Sergi Junior 15:32.18 16:12.29 16:36.16 16:34.80 16:34.57 1h21:30.00 15:25.62

32 86 ALBÓ PERICOT Roger Junior 15:41.42 16:19.97 16:47.56 16:29.44 16:13.49 1h21:31.88 15:27.50

33 116 VÀZQUEZ VERA Martí Junior 16:05.40 16:36.59 16:33.93 16:34.46 17:06.81 1h22:57.19 16:52.81

34 96 TORRA GARCIA Miquel Junior 15:55.12 16:11.01 16:34.71 16:50.29 17:30.96 1h23:02.09 16:57.71

35 101 BRUN Sacha Junior 16:47.28 16:28.10 16:49.91 16:44.52 1h00:00.00 2h06:49.81 1h00:45.43

36 110 MONTANER LUJAN Jordi Junior 16:09.70 16:02.06 17:36.24 17:06.98 1h00:00.00 2h06:54.98 1h00:50.60

37 99 CAÑIGUERAL ARMANGUÉ Bru Junior 16:21.18 16:46.46 16:56.01 16:53.84 1h00:00.00 2h06:57.49 1h00:53.11

38 98 GRUAS VILCHEZ Alejandro Junior 16:03.30 16:40.83 17:40.99 17:10.32 1h00:00.00 2h07:35.44 1h01:31.06

39 113 SALAVERRIA AGUIRREZABAL Bruno Junior 16:45.40 16:41.96 17:40.86 17:52.35 1h00:00.00 2h09:00.57 1h02:56.19

40 105 BUCARELLA Davide Junior 16:42.51 18:01.41 18:16.37 18:36.78 1h00:00.00 2h11:37.07 1h05:32.69

41 100 ALVAREZ RODRIGUEZ Grau Junior 20:24.73 23:05.18 24:09.91 1h00:00.00 1h00:00.00 3h07:39.82 2h01:35.44

  F.Sub23  

1 269 RATERA TENORIO Mariona F.Sub23 15:36.77 15:50.23 15:40.81 16:16.27 15:43.15 1h19:07.23

2 266 FERNÁNDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 15:41.23 16:21.07 16:04.84 16:08.10 16:08.51 1h20:23.75 1:16.52

3 268 GONZÁLEZ PÉREZ Alba F.Sub23 17:52.04 17:44.74 17:50.79 18:04.62 1h00:00.00 2h11:32.19 52:24.96

4 267 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 17:34.48 18:12.52 18:21.96 19:06.02 1h00:00.00 2h13:14.98 54:07.75

5 270 ECHARDOUR Livia F.Sub23 18:18.23 18:32.01 18:28.51 18:26.03 1h00:00.00 2h13:44.78 54:37.55

  F.Elit  

1 261 BLUNK Savilia F.Elit 14:38.79 14:06.81 13:51.53 14:02.25 13:56.03 1h10:35.41

2 262 URBAN Kelsey F.Elit 14:39.27 14:06.14 13:51.52 14:02.92 14:02.74 1h10:42.59 7.18

3 263 BOSCH PICO Nuria F.Elit 14:47.23 14:50.84 15:01.61 15:16.78 15:10.67 1h15:07.13 4:31.72

4 264 MORENO CASTAÑEDA Noemi F.Elit 15:17.23 15:36.00 15:35.00 15:40.88 15:41.98 1h17:51.09 7:15.68

5 271 PARCERISAS ROSANAS Neus F.Elit 15:23.91 16:00.36 16:06.52 16:16.55 16:03.29 1h19:50.63 9:15.22

6 265 VILLARET RECHE Esther F.Elit 16:34.01 17:24.18 17:35.14 17:41.92 17:50.15 1h27:05.40 16:29.99

  F.Elit / F.Sub23  

1 261 BLUNK Savilia F.Elit 14:38.79 14:06.81 13:51.53 14:02.25 13:56.03 1h10:35.41

2 262 URBAN Kelsey F.Elit 14:39.27 14:06.14 13:51.52 14:02.92 14:02.74 1h10:42.59 7.18

3 263 BOSCH PICO Nuria F.Elit 14:47.23 14:50.84 15:01.61 15:16.78 15:10.67 1h15:07.13 4:31.72

4 264 MORENO CASTAÑEDA Noemi F.Elit 15:17.23 15:36.00 15:35.00 15:40.88 15:41.98 1h17:51.09 7:15.68

5 269 RATERA TENORIO Mariona F.Sub23 15:36.77 15:50.23 15:40.81 16:16.27 15:43.15 1h19:07.23 8:31.82
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Temps Diferència

6 271 PARCERISAS ROSANAS Neus F.Elit 15:23.91 16:00.36 16:06.52 16:16.55 16:03.29 1h19:50.63 9:15.22

7 266 FERNÁNDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 15:41.23 16:21.07 16:04.84 16:08.10 16:08.51 1h20:23.75 9:48.34

8 265 VILLARET RECHE Esther F.Elit 16:34.01 17:24.18 17:35.14 17:41.92 17:50.15 1h27:05.40 16:29.99

9 268 GONZÁLEZ PÉREZ Alba F.Sub23 17:52.04 17:44.74 17:50.79 18:04.62 1h00:00.00 2h11:32.19 1h00:56.78

10 267 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 17:34.48 18:12.52 18:21.96 19:06.02 1h00:00.00 2h13:14.98 1h02:39.57

11 270 ECHARDOUR Livia F.Sub23 18:18.23 18:32.01 18:28.51 18:26.03 1h00:00.00 2h13:44.78 1h03:09.37


